
UCHWALA Nr XXXIl258/05
RADY MIEJSKIEJ w POLANOWIE

z dnia 27 września 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/230/0S z duia 16 marca 2005 r. w sprawie
ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Polanów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dni 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 , zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 90f
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,
zmiany: Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, Dz. U. z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz.
1161, Nr 273, poz. 2704, Nr 281, poz. 2781) uchwala się, co następuje:

§ l. Zmienia się § 17 ust. I uchwały Nr XXVI1I230/05 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia
16 marca 2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Polanów ( Dz. Urz.
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 44, poz. 1041, Nr 55, poz. 1256) w ten sposób, że
otrzymuje on następujące brzmienie:
" § 17.I. Świadczenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznaje Dyrektor
Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Oświaty w Polanowie wydając decyzję

administracyjną na mocy upoważnienia Rady Miejskiej w Polanowie określonego w uchwale
Nr XXXI/257/05 z dnia 27 września 2005 r."

§ 2. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

PRZEWllCZĄCY
RADY lEJSKlEJ

" 11' o I o "rW I •
inż. Pi I ewl4

I


